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Tømte Kristoffer 0758 OSLO 416 53 085 kristomte@hotmail.com Norsk Mustang Club

Andersen Richard Bugge 1408 KRÅKSTAD 909 43 155 pony@ponyparts.no AMCAR Norway

Gotteberg Tore 1911 FLATEBY 990 26 409 g_tore@hotmail.com NDRG

Jacobsen Erik 2020 SKEDSMOKORSET 916 81 750 e-jacob2@live.no NDRG

Øyen Geir 3226 SANDEFJORD 913 70 961 oyens@online.no AMCAR Norway

Motland Arne 4015 STAVANGER 982 96 606 arne.motland3@lyse.net AMCAR Norway

Johannessen Tore 4270 ÅKREHAMN 924 87 385 440tore@gmail.com AMCAR Norway

Ree Konrad 4340 BRYNE 915 24 449 konrad@knapphus.no Jæren Dragrace klubb

Nygård Rolf Try 4618 KRISTIANSAND S 940 10 320 rolftn@gmail.com Jæren Dragrace klubb

Stokkeland Ole Petter 4645 NODELAND 909 79 535 olb-b@online.no Jæren Dragrace klubb

Geitung Christopher 5164 LAKSEVÅG 450 49 086 geitung1990@gmail.com AMCAR Askøy

Jæger Bjarte 5210 OS 975 68 668 bjarte77@live.no AMCAR Norway

Hjertholm Geir 5211 OS 971 42 191 geirhjertholm@yahoo.no AMCAR Norway

Lygre Sverre 5227 NESTTUN 990 37 946 slyg@online.no Bergen AMCAR Club

Johnsen Øystein 5239 RÅDAL 917 58 870 oeystj5@online.no AMCAR Norway

Minde Rolf Andre 5262 ARNATVEIT 907 90 329 ram.racing@gmail.com AMCAR Norway

Thune Bjørn Atle 5262 ARNATVEIT 994 53 667 at-thune@online.no AMCAR Norway

Sørhus Halvor Justad 5443 BØMLO 922 04 919 AMCAR Norway

Kalsås Jan Arthur 5450 SUNDE 995 20 852 jan.arthur.kalsaas@knett.no AMCAR Kvinnherad

Kaldestad Stein Bjarte 5460 HUSNES 911 29 732 steinbjarte@knett.no AMCAR Kvinnherad

Vasslid Kaldestad Hildegunn 5460 HUSNES 988 26 066 kaldestao90@hotmail.com AMCAR Kvinnherad

Skeie Truls 5470 ROSENDAL 901 97 169 truls.skeie@tinfos.no AMCAR Norway

Fonn Robin 5652 ÅRLAND 915 35 515 r.fonn@outlook.com AMCAR Norway

Myking Ove 5911 ALVERSUND 918 52 501 ove@alversund-maskinstasjon.no AMCAR Norway

Breistein Marianne Elde 5936 Manger 986 87 759 mariannebreistein62@gmail.com AMCAR Norway

Erlandsen Hans Otto 5955 LINDÅS 926 85 060 h-oerla@online.no AMCAR Norway

Fredriksen Kai-Arne Myrtveit 5955 LINDÅS 959 31 269 fredriksen_kai@hotmail.com AMCAR Norway

Hauge Johanna 5955 LINDÅS 928 97 320 hauge.johanna@gmail.com AMCAR Nordhordland

Øye Simon Engjaberg 6154 ØRSTA 957 23 336 simon-oye@hotmail.com AMCAR ØRSTA/VOLDA

Elstad Glenn Ove 6900 FLORØ 917 77 544 AMCAR Svelgen



Mosbakk Kjell 7045 TRONDHEIM 414 01 300 kjell@prostreetracing.info AMCAR Norway

Aarvik Tormod 7240 HITRA 951 53 190 toraar@trondelagfylke.no AMCAR Islanders CCC

Sketnemark Stein Arild 7603 LEVANGER 995 73 882 stein-arild.skjetnemark@norsk-slakt.no AMCAR Norway

Svendsen Einar 8515 NARVIK 906 45 557 ein-sve@online.no AMCAR Norway

Eriksen Vidar 8517 NARVIK 959 02 672 videre@online.no AMCAR Norway

Sagatun Sigurd 9020 TROMSDALEN 996 08 874 sigurdsagatun@gmail.com AMCAR Tromsø

Edvardsen Tore 9311 BRØSTADBOTN 454 86 468 123.tore@live.no AMCAR Tromsø

Pettersen Hugo E. 9406 HARSTAD 905 81 903 hugo@facta.no AMCAR Harstad


